PAGE
ФЛ

Договор

об осуществлении компенсации стоимости путевок

г. Рязань

«___»__________ 2022 г.

Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани, именуемое в дальнейшем «Управление», в лице начальника управления Е.В. Прониной, действующего на основании Положения, с одной стороны, и ___________________________ в лице _____________________, действующего на основании _________________, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании  постановления администрации города Рязани от 19.04.2011 № 1754 «Об определении  уполномоченного органа по использованию субвенций областного бюджета на осуществление и обеспечение исполнения отдельных государственных полномочий Рязанской области по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей» заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Управление обязуется компенсировать стоимость путевок в размере 100 % стоимости путевок от установленного Правительством Рязанской области предельного размера оплаты стоимости на одного ребенка в сутки (далее – компенсация стоимости путевок), приобретенных работниками Работодателя самостоятельно.
2. Компенсация стоимости путевок, приобретенных работниками Работодателя                       самостоятельно, перечисляется на лицевые счета работников Работодателя, открытые в кредитных организациях (далее – лицевые счета работников), в течение месяца со дня получения всех необходимых документов и информации  в соответствии с пунктами 3 и 4  настоящего Договора.

3. Работодатель обязуется предоставить работникам, имеющим право на компенсацию стоимости путевок, документ, подтверждающий факт их работы у Работодателя (справка с места работы).
4. Информацию  о лицевых счетах, открытых в кредитных организациях, с указанием персональных данных, документы, подтверждающие приобретение путевок (договор на приобретение путевки, кассовый чек, универсальный передаточный документ, иной подтверждающий оплату документ с оригинальной отметкой банка об оплате, копия кассового чека, платежное поручение, товарный чек, счет-фактура, накладная, счет  на оплату, обратный талон к путевке) работники Работодателя, имеющие право на компенсацию стоимости путевок, предоставляют в Управление самостоятельно.
5. Для получения компенсации стоимости путевок работники Работодателя обязаны предоставить в Управление  пакет документов в соответствии с пунктами  3 и 4 настоящего Договора не позднее 31 октября 2022 года.
6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
7.  Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, разрешаются путем переговоров, а при не достижении согласия, в соответствии  с действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде Рязанской области.

8. Ни одна из Сторон настоящего договора не несет ответственности перед другой Стороной за невыполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания Сторон, и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.

9. Настоящий Договор считается заключенным с момента его подписания и действует  до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.
10. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

11. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны                    руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
12. Изменения и дополнения к настоящему Договору совершаются в письменной форме, подписываются уполномоченными представителями Сторон и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

 Реквизиты и подписи сторон

	Управление:

Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани

390000, г. Рязань, ул. Ленина, д. 45а

ИНН 6234029768 КПП 623401001
Лицевой счет 03474003420

УФК по Рязанской области

(ФКУ администрации г. Рязани, УОиМП г. Рязани)

Отделение Рязань Банка России // УФК по Рязанской области г. Рязань,

БИК 016126031

ЕКС 40102810345370000051

Казначейский счет

03231643617010005900
Тел.:  (4912) 72-01-00 (доб. 315; 316)

эл. почта:  uonm-lager@mail.ru
Начальник управления образования                                       и молодежной политики

______________________ Е.В. Пронина

М.П.
	Работодатель:

М.П.